[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

20 мая2014 года № 07/06
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 15.10.2014 г. №56/10 –МОСК «О проведении благоустройства дворовых территорий и выборочного ремонта многоквартирных домов в рамках дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию муниципального округа Старое Крюково в 2014году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012г. № 484, на основании обращения управы района Старое Крюково города Москвы от 14 мая 2014 г. №1-16-552/4 в связи с освоением резервных средств по социально–экономическому развитию района в 2014 г. Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Внести в решение Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково от 15.10.2013г. № 56/10 - МОСК «О проведении благоустройства дворовых территорий и выборочного ремонта многоквартирных домов в рамках дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию муниципального округа Старое Крюково в 2014 году» следующие изменения:

1) дополнить приложение новыми пунктами перед итоговой строкой.
2. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить актуальную редакцию адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2014году на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково в течение 2 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково И.В. Суздальцеву.

Глава муниципального округа
Старое Крюково

И.В.Суздальцева
ШЕНИЕ

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
от 20.05.2014 №07/06
Дополнения в приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 15.10.2014 г. №56/10 –МОСК «О проведении благоустройства дворовых территорий и выборочного ремонта многоквартирных домов в рамках дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию муниципального округа Старое Крюково в 2014году»
	№ п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ согласно дефектной ведомости

	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Стоимость работ, тыс. руб.
	ИТОГО по адресу: тыс. руб.

	1
	856
	Ремонт а/б проездов без замены б/к
	1700 м2
	1195,5
	2913,3

	Ремонт дорожек
	40 м2
	30,3

	Ремонт а/б тротуаров с заменой б/к
	280 м2
	452,8

	Ремонт а/б покрытия парковок с б/к
	114 м2
	158,4

	Устройство новых дорожек
	13 м2
	21,6

	Ремонт (замена) газонных ограждений
	33 п/м
	44

	Ремонт (замена) тротуарных ограждений
	2 шт.
	2,2

	Ремонт контейнерно-бункерной площадки
	2 шт.
	105,2

	Ремонт детской площадки с заменой МАФ (демонтаж  11 МАФ, установка 12 МАФ: лавки 4шт, урны 4шт, качели, карусели, песочница, ремонт песчаного основания)
	12 шт.
	220,8

	Установка (замена) ДИК
	1 шт.
	603,6

	Устройство сопряжений для ММГ
	2 шт.
	28,4

	Ремонт газонов
	102 м2
	50,5

	2.
	810, 811, 812, 901,902, 923
	Разработка ПСД на ремонт входных групп корпусов
	6 шт.
	139.65
	837,9

	3.

	8-9мкр.
	Установка «полусфер»

	100шт.

	1,5

	150,0

	Итого по основным работам

	3901,2

	Затраты на прочие работы

	95,1

	Затраты на технадзор

	42,1

	ВСЕГО ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

	4038,4

–